关于2023年食品安全抽检监测服务采购的
请  示

局领导：
根据《自治区市场监管局办公室关于印发2023年全区食品安全抽检监测工作计划的通知》（桂市监办发[2023]3号）精神，我科组织制定2023年河池市食品安全抽检监测工作计划和分解落实相关工作，现就我局2023年食品安全抽检监测服务采购请示如下：
[bookmark: _GoBack]2023年全市食品安全抽检监测3179批次需要向市面上符合资质的第三方检测机构进行采购，拟分3个标段采购，分别确定3家承检机构。每个一标段1060批次左右，招标预算预计为790元/批次，总金额预计251.14万元，总金额包含样品费、抽样费、检验费、税费等费用。具体每个标段的品种、批次及检验项目、预算金额等，最终以市财政局通过的政府采购审批备案为准，并按政府采购相关管理规定进行采购。
妥否！请批示。

            产品质量安全监管科
                        2023年2月6日